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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
REKTORI
Nr. ,”£Q prot. Elbasan. mé |3 .05 .2024

URDHER

Nr.bY4, daté 15.05.2024

PER SHPALLJEN E FILLIMIT TE PROCESIT ZGJEDHOR DHE DATEN E
ZHVILLIMIT TE ZGJEDHJEVE PER AUTORITETET DREJTUESE DHE SENATIN
AKADEMIK NE UNIVERSITETIN E ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Mbéshtetur ne nenin 131, t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shgipérisé”. né Urdhrin e MAS nr.101.
daté 13.03.2024 ~Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né Institucionet publike
té arsimit t& larté”. né nenin 5. pika 1 e Rregullores sé zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe
Senatin Akademik né Universitetin e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™,

URDHEROJ:

1. Shpalljen e fillimit t& procesit zgjedhor pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né
Univesitetin ¢ Elbasanit “Aleksandér Xhuvani™ mé daté 21.05.2024.
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Data pér zhvillimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Elbasanit
éshté data 21.06.2024.

3. Ngarkohen me zbatimin e kétij urdhri njésité¢ kryesore. Komisioni i Apelimit. Komisioni
Institucional i Zgjedhjeve né Univesitetin e Elbasanit ~“Aleksandér Xhuvani™.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen zyrtare t&€ UE .Xhuvani™.

Adresa: Rruga “Ismail Zyma™, Elbasan. Tel. +355 54 25259 .uniel.edu.al. info@unicl.edu.al



